Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Нижнесуэтукская средняя общеобразовательная школа»

Выбор экзаменов учащихся 9 класса

	ФИО
	Литература

ГИА
	Биология

ГИА
	География

ГИА
	Физика

ГИА
	Информатика

ГИА
	Физ.

культура
	английский
	черчение
	ОБЖ

	1. Фирсова Света
	 9 июня
	 7  июня
	
	
	
	
	
	
	

	2. Сишненко Ира
	
	9 июня
	7  июня
	
	
	
	
	
	

	3. Антинг Виталя
	
	
	
	
	
	 9 июня
	
	
	7  июня

	4. Сабо Пётр
	
	
	
	
	
	9 июня
	
	
	7  июня

	5. Сугаченко Паша
	
	
	7  июня
	
	
	9 июня
	
	
	

	6. Авдеева Лада
	9 июня
	
	
	
	
	
	7 июня
	
	

	7. Попов Витя
	
	
	
	
	
	9 июня
	
	
	7  июня

	8. Томан Роман
	
	
	
	7  июня
	9 июня
	
	
	
	

	9. Осинцева Таня
	
	9 июня
	7  июня
	
	
	
	
	
	

	10. Колмаков Артём
	
	
	
	
	
	9 июня
	
	
	7  июня

	11. Рукавишников С
	
	
	
	
	
	9 июня
	
	
	7  июня

	12. Солотин Дима
	
	9 июня
	
	
	
	
	
	7 июня
	

	13. Шапошникова Н
	
	9 июня
	7  июня
	
	
	
	
	
	

	14. Селёзнев Олег
	
	
	
	
	
	9 июня
	
	
	7  июня

	
	2
	5
	4
	1
	1
	7
	1
	1
	6


                        Директор школы:                                                                  В.В. Махов

